CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 034 de 06 de

janeiro de 2021, torna se público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Edital de Licitação nº029/2021 – Processo Licitatório

nº052/2021 – Pregão Eletrônico SRP n°018/2021, que tem como objeto

o Registro de Preços para futura e eventual contratação de

microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na

forma da Lei LC 123/2006, com exceção dos itens 24, 25, 37, 38

e 82, que serão abertos para ampla competitividade, para o

fornecimento de materiais e equipamentos de informática,

eletrônicos, eletroportáteis, móveis, eletrodomésticos e outros a

fim de atender a solicitação da Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos, conforme Termo de Referência – Anexo I.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE -

MG

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 082/2021 – AB TECH

SOLUTIONS INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

24.144.712/0001-42.  VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$2.430,00 (DOIS

MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 083/2021 – BRUNA MARIA

FERNANDES RABELO, inscrita no CNPJ sob o nº: 34.821.050/0001-

51. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$47.506,00 (QUARENTA E SETE

MIL QUINHENTOS E SEIS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 084/2021 – DIRCEU LONGO & CIA

LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº: 92.823.764/0001-03.   VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$7.356,00 (SETE MIL TREZENTOS E

CINQUENTA E SEIS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 085/2021 – GO VENDAS

ELETRONICAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº: 36.521.392/0001-

81.  VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$10.335,00 (DEZ MIL TREZENTOS

E TRINTA E CINCO REAIS).

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Ata de Registro de Preços nº 086/2021 – HGC TAVEIRA COMERCIO

DE MOVEIS - EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº: 05.258.798/0001-90.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$34.635,00 (TRINTA E QUATRO MIL

SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 087/2021 – INDUSTRIA E COMERCIO

COLCHOES ORTHOVIDA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

07.628.070/0001-38.  VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$21.436,70

(VINTE E UM MIL QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E

SETENTA CENTAVOS).

Ata de Registro de Preços nº 088/2021 – INFOLAB DISTRIBUIDORA

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 02.799.407/0001-56.  VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$383.137,00 (TREZENTOS E OITENTA E

TRÊS MIL CENTO E TRINTA E SETE REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 089/2021 – KCRS COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob o nº:

21.971.041/0001-03. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$2.000,00 (DOIS

MIL REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 090/2021 – L P COELHO, inscrita no

CNPJ sob o nº: 08.704.069/0001-08.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$56.685,00 (CINQUENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E OITENTA E

CINCO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 091/2021 – LYRON INFORMATICA

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 15.427.657/0001-07.  VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$223.840,00 (DUZENTOS E VINTE E TRÊS

MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 092/2021 – POLO INFORMATICA E

EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 31.560.722/0001-

24.  VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$55.105,00 (CINQUENTA E CINCO

MIL CENTO E CINCO REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 093/2021 – TOQUE RETOQUE EIRELI,

inscrita no CNPJ sob o nº: 28.818.143/0001-24.   VALOR GLOBAL

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

ESTIMADO: R$535.852,00 (QUINHENTOS E TRINTA E CINCO MIL

OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS).

Ata de Registro de Preços nº 094/2021 – WESLEY RODRIGUES DE

OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 23.270.837/0001-56.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$47.564,00 (QUARENTA E SETE MIL

QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 26/07/2021 à

26/07/2022.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 26 de Julho de 2021

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal